[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПӲ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПӲ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ
2017 ҫ. октябрӗн 25-мӗшӗ 724№
Çӗрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2017 года  № 724
г. Цивильск

	О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 04.05.2017                   № 280  «Об утверждении Положения о порядке возмещения части расходов по приобретению путевок в загородные детские оздоровительные лагеря»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Цивильского района Чувашской Республики,
ПОСТАНОВЛАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке возмещения части расходов по приобретению путевок в загородные детские оздоровительные лагеря, утвержденное постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 04.05.2017 № 280 (далее – Положение) следующие изменения:
п. 2.3. Положения изложить в следующей редакции:
«2.3. Перечисление средств, предусмотренных в бюджете муниципального района, производится отделом образования  и социального развития на лицевые счета  загородных оздоровительных лагерей, открытые в финансовых органах, или на расчетные счета загородных оздоровительных лагерей, открытые в кредитных организациях, в течение 10 рабочих дней, со дня получения следующих документов:

1) счета-фактуры (представляются загородными оздоровительными лагерями);

   2) товарные накладные.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района

 А.В. Павлов